ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 018/2022

GABINETE DO PRESIDENTE
ALAN_SALVIANOS@HOTMAIL.COM
(88) 9 9649-6706

Várzea Alegre - CE, 15 de março de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Venho pelo presente solicitar a Vossa Senhoria, atenção especial

no sentido de que o carro da coleta do lixo passe nas Ruas Salustiano Augusto

e Antônio Anacleto, localizadas no Bairro Betânia.

FUNCIONÁRIO

8EC. DE OBRAI
j RECEBIDO EM

3: I..J21..J. :2 OJ:1

1'MY¾W?t